
02.07.2023   13 NIEDZIELA - zwykła
POŚWIĘCENIE DEWOCJONALIÓW ( medalików, krzyżyków, obrazów

świętych itp.) we wszystkich kościołach w parafii po każdej Mszy Św.

07.30 - L: Za + Witolda Adamskiego - Msza gregoriańska (1) Poświęcenie
dewocjonaliów

11.15  - L : Za + męża i ojca Pawła Sopa, jego ++ rodziców. ++ rodziców. Annę i
Henryka Niesporek ++ dziadków ++ z pokr. ++ kapłanów i d.w.cz.ć.

Poświęcenie dewocjonaliów

08.45 - K: W int. Parafian. Poświęcenie dewocjonaliów

11.15 - Z:  Za śp. Różę Pyttel w 2 r. śm.  Poświęcenie dewocjonaliów

Przez okres wakacyjny nie będzie nabożeństw niedzielnych

03.07..2023     PONIEDZIAŁEK  - Świętego  Tomasza

07.00 - L: Za + Witolda Adamskiego - Msza gregoriańska (2)

16.30 - L:  Za + Jana Jonczyk, żonę Dorotę, Jana i Wiktorię Tarara, syna Herberta
++ z pokr. Jonczyk - Tarara - Król

04.07.2023   WTOREK  -

18.00 - L: Za + brata Richarda Mendel, ++ rodz. Józefa i Agnieszkę Mendel,
Elżbietę i Henryka Cygon, ++ z pokr.  Mendel - Cygon - Jańczyk - Achtelik

Za + Witolda Adamskiego - (greg. 3) -poza parafią

05.07.2023     ŚRODA -

07.00 -  Za + Witolda Adamskiego - (greg. 4)

06.07.2023    I  CZWARTEK MIESIĄCA Wsp. Bł. Marii Teresy
Ledóchowskiej

16.30 - Z: Za + Witolda Adamskiego - (greg. 5)-  nabożeństwo I czwartkowe

17. 30- K: Za + matkę Marię Sladek w 1 r. śm.- nabożeństwo I czwartkowe

07.07.2023     I PIĄTEK  MIESIĄCA

17.00- K: Za + Witolda Adamskiego - (greg. 6) - nabożeństwo I piątkowe
18.15 - L: Za + męża i ojca Waltra Wodniok w 4 r. śm. ++ rodz. Wodniok - Król,

brata, 3 siostry, 3 szwagierki 4 szwagrów i ++  z pokr. nabożeństwo I piątkowe
08.07.2023      SOBOTA - I SOBOTA miesiąca

17.00 - L: Msza niedzielna: 1 int. Za + rodz. Roberta i Augustynę Bartyla, siostry
Eryke, Ritę i Annę Marię z mężami, braci Herberta, Kurta i Huberta z
żonami ++ rodz. Kurta i Elzę Liebe, siostrę Annę, braci Ericha i
Heinricha z żonami, szwagrów Józefa i Artura ++ z rodzin Kurowski -
Panitz, Staś ++ ks. Pr-ów

2 int. Za + Witolda Adamskiego - (greg. 7)

09.07.2023   14 NIEDZIELA - zwykła

07.30 - L: Za + Witolda Adamskiego - Msza gregoriańska (8)

11.15  - L : Za ++ rodz. Małgorzatę i Henryka Panicz, Franciszka i Zofię Skiba,
szwagra Piotra, siostrę Krystynę Panitz, ++ z pokr. Skiba - Panitz- Śliwa

08.45 - K: Za + męża i ojca Wili Farys, syna Henryka, ++ rodz. Panic, siostrę, brata
++ rodz. Farys  ++ rodzeństwo  ++ Edwarda i Jadwigę Baar

10.00 - Z:   W intencji parafian

Przez okres wakacyjny nie będzie nabożeństw niedzielnych

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

W Zakrzowie tydzień temu - w niedzielę- odbyła się uroczystość

ODPUSTOWA KU CZCI ŚWIĘTYCH PIOTRA I PAWŁA Ogromne
podziękowanie dla wszystkich, którzy przyczynili się do godnego przeżywania
i celebrowania tej uroczystości zarówno w nowym  jak i w Starym kościele.

Dzisiaj  poświęcenie dewocjonaliów w każdym kościele po mszach.

Intencja modlitewna na lipiec: Za chorych, cierpiących, samotnych i
umierających

Przypominamy, że z naszej parafii 13.08.o godz. 09.00 wyruszymy
pielgrzymką do Częstochowy, a pierwszy etap do Opola, parafia Przemienienia
Pańskiego. Można będzie pójść jeden etap lub w dni wolne od pracy lub na
całość. Idziemy razem z grupą o nazwie  srebrną 13 - tka z Opola.
Bierzemy ze sobą duży samochód na bagaże wielodniowe, które będą przewożone na
nocleg a na plecach  to co potrzebne na jeden dzień drogi. Noclegi preferujemy pod
namiotami (najlepiej samorozkładające się) - mam jeszcze kilka namiotów do
wypożyczenia.  Trzeba wtedy zatroszczyć się o karimatę do spania i śpiwór- najlepiej
ciepły bo nocki w sierpniu bywają chłodne. Jeśli chodzi o wyżywienie to na po drodze
zapewnione są zupy ( z wyjątkiem niedzieli ( pierwszego dnia). Natomiast śniadania i
kolacje mamy ze wspólnych zadobów, na które się zrzucamy. Prysznice z ciepłą wodą
mamy przenośne i rozkładane na każdym noclegu. Dlatego potrzebujemy mężczyzn-
starszych chłopców do logistyki by przewozili bagaże i ustawiali  „miasteczko



pielgrzymkowe” Proszę o zgłoszenia chętnych do pomocy - wtedy oni nie idą ale
jadą i przygotowują wszystko dla pielgrzymów. Zgaszać się można pod mój nr

669495585. Głównodowodzącym będzie pan Maciej, który już wielokrotnie
posługiwał w taki sposób ale potrzebuje 3-4 pomocników, którym wszystko
przekaże. Zapraszam też chętnych do śpiewania i grania po drodze. O
szczegółach opłata już w najbliższym czasie.

Nasza parafia przygotowuje się też do 10 dniowej, kwietniowej, autokarowej

zagranicznej pielgrzymki „Śladami św. Pawła Apostoła” do Grecji . Wstępny
termin to albo 12.04-21.04.2024 albo 19.04.-28.04.2024. Przewidywany koszt to
ok. 3850 zł. od osoby. W najbliższym czasie podamy więcej szczegółów.

Jeszcze nie trzeba się zapisywać, chyba, że ktoś już zdecydowany to

wystarczy na razie imię i nazwisko i nr tel. aby zająć sobie miejsce.
Tym razem wprowadzamy zasadę, że kolejność zapisów będzie
DECYDOWAĆ O KOLEJNOŚCI WCHODZENIA DO AUTOBUSU, A
WIĘC - ZAJMOWANIA MIEJSC W AUTOBUSIE! Im kto wyżej na liście tym
większy wybór miejsca do pielgrzymowania w czasie przejazdów autokarem, a

przejazdów będzie dosyć dużo ! Dlatego przy zapisie każdy otrzyma swój
numer, wg którego będziemy zajmować miejsca.

 Najlepiej smsem lub whatsapem na nr Proboszcza 669495585.
Młodzież naszej parafii rozpoczęła projekt pt. „Ocalić od zapomnienia” i
polega on na odwiedzinach, rozmowie i spisaniu wspomnień osób starszych z
naszych miejscowości. Obecnie mamy przerwę wakacyjną ale wrócimy do
projektu na początku roku szkolnego. Jeśli się uda to część z tych rozmów
zostanie spisana i udostępniona w naszej parafii. Młodzież podjedzie do domów
na taką rozmowę, a osoby chętne do opowiadania proszę zgłaszać do

mnie :) proszę się też nie zdziwić gdy sami zapytamy i poprosimy o takie
opowieści.

Zapowiedzi:
I: Nowak Marek i Poliwoda Nicola z Sierakowa Śląskiego

II:     Sebastian Grojec z Łubnian i Marlena Grzesik z Kadłuba Tur.

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. Nr konta
parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście.
Szczególnie przed Bożym Ciałem oraz przed odpustem w Ligocie. oraz za

ofiary na  kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na
ten cel.

Prosimy o posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!!
wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie.

Ligota : Grupa 7 
1.  Dorota Gordzielik  2. Gabriela Panicz  3. Irena Kwiczala
4. Zygryda Malcher  5. Adriana Staś  6. Luiza Staś

Zakrzów: grupa 2
1. Renata Mencel  2. Magdalena Miroń  3. Monika Ogrodzińska  4. Teresa Świtała
5. Sandra Król   6. Gizela Duda  7. Ewa Szmolka

Kadłub: Grupa  19
1. Krystyna Grzesik  2. Gabriela Kroll  3. Weronika Spyra
4. Monika Gabryś 5. Bernadeta Jaguś  6. Martina Gabryś
--------------------------------------------------------------------------------------------------

Numery telefonów naszych organistów:

Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Rozpoczęły się zapisy na wyjazdy dzieci i młodzieży na Oazy letnie z dużymi
dofinansowaniami. Na Wyjazd młodzieżowy zapisało się 6 osób z naszej parafii

i można jeszcze dołączyć. Na TYGODNIOWY wyjazd dzieci po klasach 5 i 6
!! A zapisało się od nas zaledwie 4 osoby! Rodzice płacą zaledwie 300 zł!
Gwarantuję, że to będzie bardzo dobry wyjazd i dużo ruchu na świeżym
powietrzu - Są boiska na terenie obiektu, przewidujemy wyjście na basen, gry
terenowe itp. Ale będzie też sporo formacji- spotkań w grupach i modlitwy.

Zgłoszenia u mnie 6694953585. Z naszej parafii zapisało się 3 osoby.

Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży
licealnej w Pierśćcu koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  03.07.-19.07.2022.

Koszt to 1400 zł. Parafia dofinansuje każdego chętnego po 400 zł. I zapewni
przejazd. Dziękujemy też sponsorowi ,który umożliwił tak dużą dotację. Zostały
ostatnie miejsca a można się zapisywać TYLKO INTERNETOWO. JEŚLI ktoś się
jeszcze zdecyduje to proszę napisać do mnie a ja wyślę przekierowanie na stronę

zapisów. Mój nr 669495585.
Z naszej parafii zapisało się 7 osób

------------------------------------------------------------------------------------------------------
W 2003 r. w diecezji przemyskiej rozpoczął się proces beatyfikacyjny rodziny Ulmów,
który zakończy się wyniesieniem na ołtarze we wrześniu 2023 roku
Józef i Wiktoria Ulmowie wraz z siedmiorgiem dzieci
byli mieszkańcami czteroipółtysięcznej wsi Markowa w przedwojennym województwie
lwowskim, a dzisiejszym województwie podkarpackim.

Podczas okupacji, zapewne pod koniec 1942 r., mimo biedy i zagrożenia życia
Ulmowie dali schronienie ośmiorgu Żydom: Saulowi Goldmanowi i jego czterem synom (w
Łańcucie nazywano ich Szallami), a ponadto dwóm córkom oraz wnuczce Chaima
Goldmana z Markowej – Lei (Layce) Didner z córką o nieznanym imieniu i Geni Grünfeld.
 Rankiem 24 III 1944 r. zamordowano Żydów, potem Józefa i Wiktorię (będącą w siódmym
miesiącu ciąży). Następnie porucznik Dieken podjął decyzję o zabiciu dzieci.

Około dwudziestu ukrywanych w Markowej Żydów przeżyło.
W 1995 r. Wiktoria i Józef Ulmowie zostali uhonorowani pośmiertnie tytułem Sprawiedliwy
wśród Narodów Świata. W 2010 r. prezydent RP Lech Kaczyński odznaczył ich Krzyżem
Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski.

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


